
Краевое государственное бюджетное учреждение 
«Центр реализации мероприятий по природопользованию и охране 

окружающей среды Красноярского края»
(КГ6У «ЦРМПиООС»)

02. ”  с ^_2020

П Р И К А З

г. Красноярск

О внесении изменений в приказ от 26.19.2019 № 230-од

В соответствии с п. 3.1. Устава КГБУ «ЦРМПиООС», руководствуясь 
«порядком определения платы для физических и юридических лиц за 
оказание услуг (выполнение работ), оказываемых краевыми 
государственными бюджетными учреждениями, в отношении которых 
министерство экологии и рационального природопользования осуществляет 
функции и полномочия учредителя», утвержденным приказом министерства 
экологии и рационального природопользования от 09.002.2018 №1/301-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить раздел прейскуранта «Информация по мониторингу

№п/п Наименование услуги (раб('ты) Цена без НДС (руб.) Цена с учетом НДС
(руб-)

2.4 Природная, сточная вода 348,37 418,04
2.5 Отбор проб почва 781,94 938,33
2.9 Пробоподготовка проб почвы 761,44 913,73
7.20 Количественный химический анализ 

на содержание металлов от 6 и более 
элементов методом атомно­
эмиссионной спектрометрии (1 
элемент)

615,00 738,00

7.24 Количественный химическг 
на содержание нефтепродукт

й анализ 
гов

1 325,17 1 590,20

8.8 Химические анализы ь 
металлов от 6 и более э, 
(1 элемент)

т со, 
темей

держание
[TOR

810,00 972,00

8.9 Химические анализы нй сод ержание 1 167,87 1 401,44



нефтепродуктов
8.16 Анализ на ( 

органического вещества (
шределение 
ю Тюрину)

1 7 2 0 ,4 0 2 0 6 4 ,4 8

2. Утвердить прейскурант в новой редакции с учетом вносимых изменений.
3. Опубликовать нас о 

учетом вносимых изменени: 
http://www.krasecology.ru

1щии приказ и прейскурант в новой редакции с 
А на официальном сайте КГБУ «ЦРМПиООС»

И. о. директора Т. И. Дорошкевич

С приказом ознакомлен(а):

Н.Н. Павлюченко « fob №  2020г.

http://www.krasecology

